
Program rekolekcji z postem św. Hildegardy, Siedlec k. Krzeszowic 31.03-06.04.2025 

 

Poniedziałek 31.03 

16.00- 18.00 przyjazd zakwaterowanie, (osoby, które dojadą do Krzeszowic pociągiem prosimy o 

wcześniejszy kontakt w celu zorganizowania transportu z dworca PKP. Tel. 608 509 453 ) 

18.15 Kolacja 

19.00 Eucharystia 

20.00   Wprowadzenie do rekolekcji ks. Andrzej/ Magda z Ogrodów Hildegardy. 

 

Wtorek 1.04 

7.45 Jutrznia 

8.15 Śniadanie 

9.30 Konferencja 1 ks. Andrzej 

12.00  Eucharystia 

13.30  Obiad 

15.30   konferencja  św. Hildegarda  

17.15 – 18.15  Adoracja – spowiedź i rozmowy duchowe 

18.30  Kolacja 

19.45 Kompleta 

 

Środa 2.04 

7.45 Jutrznia 

8.15 Śniadanie 

9.30 Konferencja 2 ks. Andrzej 

12.00  Eucharystia 

13.30  Obiad 

15.30    Konferencja 3 ks. Andrzej 

17.15 – 18.15  Adoracja – spowiedź i rozmowy duchowe 

18.30  Kolacja 

19.45 Kompleta 

 

Czwartek 3.04 

7.45 Jutrznia 

8.15 Śniadanie 

9.30 Konferencja 4  ks. Andrzej 

12.00     Eucharystia 

13.00  Obiad 

15.30   konferencja U 

17.15 – 18.15  Adoracja – spowiedź i rozmowy duchowe  

18.30 Kolacja 

19.45 Kompleta 

 

Piątek 4.04 

7.45 Jutrznia 

8.15 Śniadanie 

9.30 Konferencja 5 ks. Andrzej 

12.00    Eucharystia 

13.00  Obiad 



15.30    Konferencja 6 ks. Andrzej 

17.00  Droga Krzyżowa 

18.30 Kolacja 

19.45 Kompleta 

 

 

Sobota 5.04 

7.45 Jutrznia 

8.15 Śniadanie 

9.30 Konferencja 7 ks. Andrzej 

12.00  Eucharystia 

13.30  Obiad 

15.30    Dieta św. Hildegardy – Magda z Ogrodów Hildegardy, Orkisz- Krzysztof z Ogrodów Hildegardy 

18.30  Kolacja 

19.15     Wieczór świadectw  

 

Niedziela 6.04 

7.00 Msza św. 

8.15 Śniadanie 

10.30 Warsztat praktyczny- orkiszowa piekarnia     

13.30  Obiad 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


